
 

 

Destekler:  
1,1500 / 1,1470 / 1,1440 

 

Dirençler: 

1,1570 / 1,1600 / 1,1640 

  

Destekler:  
6,8200 / 6,8000 / 6,7800 

 

Dirençler: 

6,8450 / 6,8600 / 6,8800 

 

Destekler:  
1845 / 1830 / 1820 

 

Dirençler: 

1865 / 1875 / 1890 

SALGIN DEVAM ETSE DE PİYASALARDA MORALLER BOZUK DEĞİL 
 
ABD'nin bazı bölgelerinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakalarının açıklanan resmi verilerden 2 ila 13 kat fazla olabileceği 
belirtildi. Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC) tarafından yapılan araştırmada, ülkenin bazı eyaletlerindeki vaka sayısının 
mevcut resmi kayıtların çok üstünde olduğu kaydedildi. Araştırmada, salgına yakalanan çoğu kimsenin belirti göstermediği veya 
doktora gitmediği için virüsün toplum içinde dolaştığı, bu nedenle vaka sayısının mevcut rakamlardan çok daha fazla olduğunun 
düşünüldüğü belirtildi. 10 eyaletteki 10 şehirde klinik ve hastane testlerini inceleyen araştırmacılar, ayrıca virüsün ülke nüfusunun 
çok az bir kısmına temas ettiğini belirledi. Yetkililer, toplum bağışıklığı için nüfusun en az yüzde 60-70'inin virüs ile temas etmesi 
gerektiğine işaret ederek, ABD'nin henüz bu seviyenin çok uzağında olduğunun altını çizdi. 
 
AB liderlerinin toparlanma paketi üzerinde anlaşmaya varmasıyla paketin yeşil dönüşüm için neler öngördüğünün detayları da belli 
olmaya başladı. AB liderlerinin Salı günü üzerinde uzlaştığı toparlanma anlaşması Avrupa Komisyonunun borçlanarak ve harcama 
yaparak ekonomiyi canlandırması ekseninde şekilleniyor. Anlaşma hakkında en çok merak edilen konulardan biriyse planlanan 
yatırımların ne kadarlık bir kısmının ‘yeşil toparlanma’ kapsamında olacağıydı. Açıklanan detaylar ile birlikte, planlanan hibeler ve 
kredilerin ‘Multiannual Financial Framework’ (MFF) ve ‘Next Generation EU’ (NGEU) programlarının enstrümanları aracılığıyla 
verileceği ve bu programların AB’nin gelecekteki politikalarının bel kemiği olacağı açıkça görülüyor. Bu programlar temel olarak 
Avrupa Yeşil Anlaşması, dijital dönüşüm ve ekonomilerin dayanıklılıklarının artırılması kapsamındaki programlar ile uyum içerisinde 
hareket edecek. Bunun anlamı da ayrılan bütçenin neredeyse tamamının AB’nin ‘iklime zarar verme’ prensibiyle uyuşacağı ve 
‘prensipte’ yeşil olmayan yatırımcılar için kullanılmayacağı. Fakat iklime zarar verme aslında pasif bir prensip. Yatırımların iklim 
sorunlarıyla mücadele etmek için yönlendirilmesini değil, yapılacak yatırımların olan durumu daha da kötüye götürmemesini 
amaçlıyor. Aktif olarak ise AB bütçesinin ve canlandırma paketinin %30’luk bir kısmının iklimle mücadeleyi direkt hedef alan 
yatırımlar için kullanılacağı düşünülüyor. 
 
ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına yönelik hayata geçirilmesi planlanan ve bugün 
görüşmeleri başlayan yeni teşvik paketinin tutarının 1 trilyon dolardan başlayacağını, söz konusu teşvik paketinin odağında çocuklar, 
istihdam ve Kovid-19 aşısının olacağını bildirdi. 
 
ABD'nin, iki Çinli hackerı ticaret sırlarını çalmak ve yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı üzerine çalışan şirketleri hedef almakla 
suçladığı bildirildi. AP'nin haberine göre, ABD'li savcılar, iki Çinli hackerı ticaret sırlarını çalmak ve Kovid-19 aşısı üzerine çalışan 
şirketleri hedef almakla suçladı. ABD Adalet Bakanı William Barr, geçen hafta yaptığı açıklamada, Çin bağlantılı hackerların, 
ABD'deki Kovid-19'a yönelik çalışmalara sızmaya çalıştığını vurgulayarak, "Kovid-19 salgınını örtbas etmeye çalışırken suçüstü 
yakalanan Pekin yönetimi, şimdi umutsuzca bir halkla ilişkiler darbesi peşinde. Sağlık alanında yeni bir atılım yaparak, kredi 
kazanmaya çalışıyor olabilir." diye konuşmuştu. 
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Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde zayıf 
ekonomik veri akışı ile birlikte 
dikkatler artan vaka sayıları ve aşı 
gelişmelerinde olmaya devam 
ederken haftaya 6,85 seviyesinde 
başlayan kurun yatay hareketini 
sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın 
ikinci işlem gününde ise küresel 
bazda zayıf veri akışı devam 
ederken, dikkatler artan vaka 
sayıları ve aşı gelişmeleri 
üzerindeydi. Takip edilen 
gelişmeler sonucu risk iştahındaki 
yukarı yönlü görünüm Dolar 
üzerinde baskı yaratmasıyla gün 
sonunda kurun aşağı yönlü 
hareketini sürdürdüğü izlendi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Dolar’ın 6,82 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 6,84, 6,86 
ve 6,88 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. 
Gelebilecek olası alışlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde 
ise 6,80, 6,78 ve 6,76 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde zayıf 
ekonomik veri akışı devam 
ederken, dikkatler Avrupa Zirvesi 
Liderleri toplantısının ardından 
liderlerin açıklamaları ve 
koronavirüs gelişmeleri takip edildi. 
Haftanın ikinci işlem gününde ise 
küresel bazda zayıf ekonomik veri 
akışı devam ederken, Avrupa Birliği 
Liderleri 750 milyar Euro’luk ortak 
tahvil arzını öngören teşvik paketi 
konusunda anlaşmaya vardı. Gün 
içerisinde artan vaka sayıları ve aşı 
gelişmeleri gündemde olmaya 
devam ederken güne 7,83 
seviyesinde başlayan çaprazın 
takip edilen gelişmeler ile birlikte 
gün sonunda yukarı yönlü 
hareketini sürdürdüğü takip edildi. 
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 7,88 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 7,90 direnç seviyesinin altında kaldığı 
sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 7,86, 
7,84 ve 7,82 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek 
seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü 
olmasında ise 7,90, 7,93 ve 7,95 direnç seviyeleri takip edilebilir 
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Günün Gelişmeleri 
 
 

Haftanın ilk işlem gününde piyasalar, 
Avrupa Zirvesi Liderleri toplantısının 
ardından Almanya Başbakanı Angela 
Merkel’in ve diğer liderlerin 
açıklamalarıyla beraber  “Zor 
müzakerelere rağmen anlaşmaya 
varabileceğimizi umuyorum” sözlerini 
fiyatlamaya devam ederken, nispeten 
zayıf veri akışı ile birlikte koronavirüs 
gelişmeleri takip edildi. Haftanın ikinci 
işlem gününde ise küresel bazda zayıf 
ekonomik veri akışı devam 
ederken, Avrupa Birliği Liderleri 750 
milyar Euro’luk ortak tahvil arzını 
öngören teşvik paketi konusunda 
anlaşmaya vardı. Dolar endeksinde 
95,00 seviyesi altında doğru geri 
çekilmeler devam ederken, varılan 
anlaşma ile birlikte 1,15 seviyesini test 
eden paritenin gün sonunda yukarı 
yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü 
izlendi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1540 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,15 destek seviyesinin üzerinde kalmaya 
devam etmesi durumunda sırası ile 1,1570, 1,1600 ve 1,1640 seviyeleri 
takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü 
harekete geçilmesi durumunda ise 1,1500, 1,1470 ve 1,1440 destek 
seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1855 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan talep ile Ons Altın’ın 
yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası ile 1865, 
1875 ve 1890 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 
1845, 1830 ve 1820 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir. 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde 
uygulanan gevşek para politikaları, 
ETF girişleri, risk iştahındaki dalgalı 
görünüm ve Dolar endeksindeki 
yatay seyir Ons Altın’ı desteklemesi 
ile birlikte Güne 1808 seviyesinde 
başlayan Ons Altın’ın yukarı yönlü 
hareketini sürdürdüğü izlendi. 
Haftanın ikinci işlem gününde Dolar 
endeksinde gözlenen gerileme ile 
ABD ve Avrupa Birliği’nden ek teşvik 
paketlerine dair beklentilerin Ons 
Altın’a sağladığı destek sonucu 
1840 seviyesi üzerinde sınırlı 
yükselişlerin devam ettiği gözleniyor. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2720 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,2660 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2760, 1,2820 ve 
1,2880 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2660, 
1,2620 ve 1,2560 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde küresel 
bazda zayıf ekonomik veri akışı 
devam ederken, dikkatler 
koronavirüs gelişmeleri, Brexit 
belirsizliği ve İngiltere Merkez 
Bankası Baş Ekonomisti Andy 
Haldane’in değerlendirmeleri 
üzerindeydi. Haftanın ikinci işlem 
gününde ise artan vaka sayılarının 
neden olduğu endişeler devam 
ederken, aşı çalışmaları sonucunda 
oluşan iyimserlik ve risk iştahındaki 
toparlanmayla Dolar’a olan talebin 
azaldığı takip edilirken, güne 1,2660 
seviyesinde başlayan paritenin 
1,2750 seviyesi üzerinde yükselişini 
sürdürdüğü takip edildi. 
 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 106,80 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 106,60 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 
sırası ile 107,00, 107,20 ve 107,45 seviyeleri takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki 
eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 106,60, 106,40 ve 106,20 
destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 

 

Haftanın birinci işlem gününde küresel 
bazda zayıf ekonomik veri akışı ile 
birlikte koronavirüs gelişmeleri Dolar ve 
parite üzerinde baskı oluşturmaya 
devam ederken, artan endişeler Japon 
Yeni’nin güvenli varlık talebine destek 
olduğu gözlenmişti. Haftanın ikinci 
işlem gününde ABD’de zayıf ekonomik 
veri akışı sürerken, Japonya’da 
açıklanan çekirdek tüketici fiyat endeksi 
Haziran ayında bir önceki yılın aynı 
dönemine göre değişim 
göstermedi. Piyasalardaki iyimserlik 
Japon Yeni’nin güvenli liman görünümü 
üzerinde baskı oluştururken, Dolar 
endeksinde gözlenen geri çekilme ile 
birlikte güne 107,20 seviyesi başlayan 
paritenin aşağı yönlü hareketini 
sürdürdüğü takip edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 43 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 41,80 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki yukarı 
45yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 44,30, 45,80 ve 46,80 takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar 
ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 41,80, 40,40 ve 39,00 destek 
seviyeleri takip edilebilir.  
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde artan 
vaka sayılarının neden olduğu 
endişeler küresel ekonomik büyüme 
ve Petrol talebini olumsuz etkilemesi 
Petrol fiyatları üzerinde baskı 
oluştururken, Brent Petrol’ün 43 
Dolar seviyelerinde yatay seyrini 
sürdürdüğü takip edildi. Haftanın 
ikinci işlem gününde ise Avrupa 
Birliği kurtarma fonu üzerine bir 
anlaşmaya ulaşılması ve OPEC+ 
haberleri piyasalardaki iyimserliği 
desteklerken, ekonomik 
toparlanmaya ilişkin beklentilerin 
artması ile Brent Petrol’ün 44 Dolar 
üzerinde yukarı yönlü hareketini 
sürdürdüğü izlendi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 408 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 405 destek seviyesinin üzerinde kaldığı 
sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi 
durumunda 410, 413 ve 415 takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın’daki eğilimin 
aşağı yönlü hareketinde ise 405, 402 ve 399 destek seviyeleri takip 
edilmelidir. 
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Haftanın ilk işlem gününde zayıf veri 
akışı ile birlikte kurda yatay hareket 
devam ederken, güvenli varlık talebi 
olarak Ons Altın’ın talep bulması 
sonucu Gram Altın’ında yukarı yönlü 
hareketini sürdürdüğü takip edildi. 
Haftanın ikinci işlem gününde ise 
piyasalardaki iyimserlik ile artan risk 
iştahı Dolar’a olan talebi azaltması 
ile kurda 6,82 seviyesinde aşağı 
yönlü hareketler gözlenirken, Ons 
Altın’da takip edilen 1840 seviyesi 
hareketler ile birlikte Gram Altın’ında 
400 TL üzerinde yükselişine devam 
ettiği izlendi.   
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2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


